ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Управления архивами Свердловской
области от 26.05.2020 № 27-01-33/72 «Об определении в Управлении архивами
Свердловской области должностного лица, ответственного за направление

сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения

( освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение
коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных

в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и в связи с кадровыми
изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления архивами Свердловской области
от 26.05.2020 № 27-01-33/72 «Об определении в Управлении архивами

Свердловской области должностного лица, ответственного за направление

сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения

(освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение

коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи

с утратой доверия, и исключения сведений из него» (Официальный интернет

портал правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru), 2020,
28 мая, № 26013), следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,

распоряжением Правительства Свердловской области от 25.12.2018 № 813-РП
«Об определении должностного лица, ответственного за включение сведений

о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения ( освобождения
от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного

правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия,

и исключение сведений из него»

ПРИКАЗЫВАЮ:»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Определить в Управлении архивами Свердловской области

ответственным за направление сведений Заместителю Губернатора Свердловской

области - Руководителю Аппарата Губернатора Свердловской области

и Правительства Свердловской области о лице, к которому бьmо применено
взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой

АО <<Формат►►, заказ №112, тираж 600.

2

доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр

лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него

начальника отдела организационно-аналитической работы, информационных

технологий, государственной службы и кадров Управления архивами

Свердловской области Н.Р. Довжик.».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Управления архивами Свердловской области

(http:/ /uprarchives .midнral.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления архивами

Свердловской области Р.С. Тараборин

		2021-08-03T11:25:45+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"